
 

 

 

Seznam zpracovatelů osobních údajů společnosti 

 

ARDIX spol. s.r.o., C 48888 vedená u Krajského soudu v Brně 
se sídlem Hrazanská 366, 763 26 Luhačovice,  
IČ:62509403 
 

Společnost Ardix spol. s r.o. věnuje ochraně osobních údajů a dat, které zpracovává, maximální 
pozornost a veškeré osobní údaje jsou důvěrné a budou použity pouze k uskutečnění plnění smlouvy 
s kupujícím, ze zákonných důvodů nebo z důvodu oprávněného zájmu. Veškeré osobní údaje, které 
jsou poskytnuty dobrovolně kupujícím prodávajícímu za účelem splnění objednávky jsou 
shromažďovány, zpracovávány a uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném a účinném znění a s nařízením 
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 (GDPR) a jsou vhodně zabezpečena proti ztrátě a 
zneužití. 

Žádné z poskytnutých osobních údajů nebudou jinak zveřejněny, poskytnuty třetí osobě s výjimkou 
situace související se sjednáním a distribucí objednávky, zpracování daňové evidence a správy 
počítačové sítě, webu Společnosti Ardix spol. s r.o.  Externím spolupracujícím firmám jsou osobní údaje 
zákazníků předávány v minimálním rozsahu, který je nutný pro účel zpracování dat. Společnost Ardix 
spol. s r.o. má se všemi zpracovateli uzavřeny zpracovatelské smlouvy, které obsahují dohodu o 
mlčenlivosti.  

SEZNAM ZPRACOVATELŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOST ARDIX spol. s r o.: 

NÁZEV ZPRACOVATELE TYP ZPRACOVATELE (účel zpracování osobních údajů) 

Eva Bosáková zpracovatel mezd a účetnictví 

Martin Ides správa počítačové sítě společnosti Ardix spol. s r o. 

Česká pošta, s.p. přepravní společnost  

PPL CZ s.r.o.  přepravní společnosti 

Geis Parcel CZ s.r.o. přepravní společnosti 

Geis CZ s.r.o. přepravní společnosti 

STORMWARE s.r.ro. ekonomický systém Pohoda - zpracování dat 

MailChimp® hromadná elektronická komunikace 

Estation poskytovatel webhostingu, správa webu a e-shopu 

Shopsync správa dat e-shopu 

Mgr. Jan Mráz, advokát právní služby, řešení pohledávek 

 


